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Edital IFRS n°® 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Preliminar

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

¢ Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de selecao por
falta da documentacédo obrigatéria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS VACARIA

Bolsa/Cargo: Curso Preparatorio - Partiu IF

Classificacao Numero da Inscridao Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-000822 LAISA WALESKA GOMES DA SILVA 30 Aprovada/o
2 BOL-001741 JULIA DA SILVA SCHWANTES 30 Aprovada/o
3 BOL-002734 RENATA DE FATIMA DE SOUZA DA SILVA 20 Aprovada/o
4 BOL-001293 NICOLAS OLIVEIRA VELHO 20 Aprovada/o
5 BOL-001622 ISABELLY VITORIA FONSECA GOMES 20 Aprovada/o
6 BOL-000866 GIOVANA FERREIRA GUIMARAES 20 Aprovada/o
7 BOL-002150 THAYLA KYARA DE ARAUJO CARLI 20 Aprovada/o
8 BOL-002496 EDUARDA VIEIRA DE LIMA 20 Aprovada/o
9 BOL-002419 JOAQUIM DE VARGAS VIEIRA 20 Aprovada/o
10 BOL-002144 MIKELY DO AMARAL ANCHIETA 20 Aprovada/o
11 BOL-001813 THAIANE RODRIGUES SANTOS 20 Aprovada/o
12 BOL-002125 VITOR FAGUNDES SALDANHA 20 Aprovada/o
13 BOL-002637 MARIANNY DE SOUZA SUBTIL 20 Aprovada/o
14 BOL-001948 ISABELA BRANCO FRANCISCO DUARTE 20 Aprovada/o
15 BOL-001823 GUILHERME DE VARGAS FOGUESATTO 10 Aprovada/o
16 BOL-002408 TARSO DA SILVA AMBROZINI 10 Aprovada/o
17 BOL-001534 ISABELLI BOAVENTURA BRANDT 10 Aprovada/o
18 BOL-002296 KRISTOFER VARGAS MENDES 10 Aprovada/o
19 BOL-002136 AUGUSTO CESAR RIBEIRO RAMOS 10 Aprovada/o
20 BOL-001542 MARIA ANTONIA SANTOS SOTORIVA 10 Aprovada/o
21 BOL-002205 LUCAS DA SILVA VELHO 10 Aprovada/o

22 BOL-001658 MARIA LUIZA SILVA DA SILVA 10 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF
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Observacoes:

Numero da Inscrido
BOL-002293
BOL-001549
BOL-001660
BOL-001469
BOL-002014
BOL-001857
BOL-002190
BOL-002657
BOL-002709
BOL-001637
BOL-001560
BOL-001562
BOL-002446
BOL-001587
BOL-001981
BOL-001129
BOL-002729
BOL-002738
BOL-002636
BOL-001891
BOL-002539
BOL-002622
BOL-001073
BOL-001666
BOL-001750
BOL-002284
BOL-001578
BOL-002618
BOL-002027
BOL-001072
BOL-002715
BOL-001747
BOL-001926
BOL-002600
BOL-001594

Nome
BERNARDO BOEIRA DE SIQUEIRA
ANA LUIZA MORAIS CHAVES
ISADORA TAVARES SOUZA
VITORIA BORGES PINTO
HELLEN KAROLINE LOS ANDRADE

LUIZA BRANCO BOECHEL DE SOUZA

ANA CAROLINA ORTIZ DE OLIVEIRA PADILHA

RAFAEL LOVATEL DE ABREU

MARCO ANTONIO PETRY DA MOTTA
GUILHERME ZARDO ARALDI

ENZO PAIM GIROTTO

GABRIELLA CORREA FONSECA

RAYSSA GABRIELLY SUBTIL DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE DE BARROS OLIVEIRA
RENATA SANTIAGO RIBEIRO

LAURA CORREA FERNANDES

GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA
EDUARDO CAMARGO DE OLIVEIRA
JULYA RIBEIRO BARBOSA PAIM

RUBIANE DE OLIVEIRA RICARDO
GABRIELA BORGES SOARES

PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES
CRISTOFER JULIANO BRASIL ANUNCIACAO
PAOLA CARMELA ALVES ROVEDA
EMANUELLY NASCIMENTO DA ROZA
TALLES FERREIRA ROVEDA

WILLHIAM GABRIEL DOS SANTOS BIROM
NICOLAS PILAR OLIVEIRA

SAMUEL VIEIRA DA SILVA CECCATTO
MARIA EDUARDA STEFAN

GABRIELLY DA SILVA FLORIANO

ALICE FERREIRA QUIROZ

JULIA TRISTAO SOLDATELLI

YASMIN MELO DE MELOS

ANNA GABRIELA MOKFA SGORLA
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Resultado
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Néo Classificada/o
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Nao Classificada/o
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Os recursos quanto ao resultado preliminar podem ser enviados de 12 a 14 de abril de 2025, através do site:
https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/. Para encaminhar um recurso acesse o sistema através da conta GOV.BR que efetuou a

inscricdo. Selecione o nimero da inscricdo e pressione o botdo Entrar. Logo apds, siga as instru¢des do sistema para preencher as
informac&es do recurso.

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional do Programa Partiu IF

Bento Gongalves, 11/04/2025



