

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Edital IFRS nº 028/2025 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF Resultado Preliminar

Legenda

- Aprovada/o: Candidatas/os que estão selecionadas/os para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- Suplente: Candidatas/os que estão na lista de espera para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- **Não Classificada/o:** Candidatas/os que não tiveram a inscrição deferida e foram desclassificadas/os do processo de seleção por falta da documentação obrigatória e/ou não cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS VACARIA

Classificação	Número da Inscrião	Nome	Pontuação	Resultado
1	BOL-000822	LAISA WALESKA GOMES DA SILVA	30	Aprovada/o
2	BOL-001741	JULIA DA SILVA SCHWANTES	30	Aprovada/o
3	BOL-002734	RENATA DE FATIMA DE SOUZA DA SILVA	20	Aprovada/o
4	BOL-001293	NICOLAS OLIVEIRA VELHO	20	Aprovada/o
5	BOL-001622	ISABELLY VITÓRIA FONSECA GOMES	20	Aprovada/o
6	BOL-000866	GIOVANA FERREIRA GUIMARAES	20	Aprovada/o
7	BOL-002150	THAYLA KYARA DE ARAÚJO CARLI	20	Aprovada/o
8	BOL-002496	EDUARDA VIEIRA DE LIMA	20	Aprovada/o
9	BOL-002419	JOAQUIM DE VARGAS VIEIRA	20	Aprovada/o
10	BOL-002144	MIKELY DO AMARAL ANCHIETA	20	Aprovada/o
11	BOL-001813	THAIANE RODRIGUES SANTOS	20	Aprovada/o
12	BOL-002125	VÍTOR FAGUNDES SALDANHA	20	Aprovada/o
13	BOL-002637	MARIANNY DE SOUZA SUBTIL	20	Aprovada/o
14	BOL-001948	ISABELA BRANCO FRANCISCO DUARTE	20	Aprovada/o
15	BOL-001823	GUILHERME DE VARGAS FOGUESATTO	10	Aprovada/o
16	BOL-002408	TARSO DA SILVA AMBROZINI	10	Aprovada/o
17	BOL-001534	ISABELLI BOAVENTURA BRANDT	10	Aprovada/o
18	BOL-002296	KRISTOFER VARGAS MENDES	10	Aprovada/o
19	BOL-002136	AUGUSTO CESAR RIBEIRO RAMOS	10	Aprovada/o
20	BOL-001542	MARIA ANTÔNIA SANTOS SOTORIVA	10	Aprovada/o
21	BOL-002205	LUCAS DA SILVA VELHO	10	Aprovada/o
22	BOL-001658	MARIA LUÍZA SILVA DA SILVA	10	Aprovada/o

Classificação	Número da Inscrião	Nome	Pontuação	Resultado
23	BOL-002293	BERNARDO BOEIRA DE SIQUEIRA	10	Aprovada/o
24	BOL-001549	ANA LUIZA MORAIS CHAVES	10	Aprovada/o
25	BOL-001660	ISADORA TAVARES SOUZA	10	Aprovada/o
26	BOL-001469	VITÓRIA BORGES PINTO	10	Aprovada/o
27	BOL-002014	HELLEN KAROLINE LOS ANDRADE	10	Aprovada/o
28	BOL-001857	LUIZA BRANCO BOECHEL DE SOUZA	10	Aprovada/o
29	BOL-002190	ANA CAROLINA ORTIZ DE OLIVEIRA PADILHA	10	Aprovada/o
30	BOL-002657	RAFAEL LOVATEL DE ABREU	10	Aprovada/o
31	BOL-002709	MARCO ANTÔNIO PETRY DA MOTTA	10	Aprovada/o
32	BOL-001637	GUILHERME ZARDO ARALDI	10	Aprovada/o
33	BOL-001560	ENZO PAIM GIROTTO	10	Aprovada/o
34	BOL-001562	GABRIELLA CORRÊA FONSECA	10	Aprovada/o
35	BOL-002446	RAYSSA GABRIELLY SUBTIL DE OLIVEIRA	10	Aprovada/o
36	BOL-001587	PEDRO HENRIQUE DE BARROS OLIVEIRA	10	Aprovada/o
37	BOL-001981	RENATA SANTIAGO RIBEIRO	10	Aprovada/o
38	BOL-001129	LAURA CORRÊA FERNANDES	10	Aprovada/o
39	BOL-002729	GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA	10	Aprovada/o
40	BOL-002738	EDUARDO CAMARGO DE OLIVEIRA	10	Aprovada/o
-	BOL-002636	JULYA RIBEIRO BARBOSA PAIM	-	Não Classificad
-	BOL-001891	RUBIANE DE OLIVEIRA RICARDO	-	Não Classificada
-	BOL-002539	GABRIELA BORGES SOARES	-	Não Classificada
-	BOL-002622	PEDRO HENRIQUE DA SILVA BORGES	-	Não Classificad
-	BOL-001073	CRISTOFER JULIANO BRASIL ANUNCIAÇAO	-	Não Classificada
-	BOL-001666	PAOLA CARMELA ALVES ROVEDA	-	Não Classificada
-	BOL-001750	EMANUELLY NASCIMENTO DA ROZA	-	Não Classificada
-	BOL-002284	TALLES FERREIRA ROVEDA	-	Não Classificada
-	BOL-001578	WILLHIAM GABRIEL DOS SANTOS BIROM	-	Não Classificada
-	BOL-002618	NICOLAS PILAR OLIVEIRA	-	Não Classificada
-	BOL-002027	SAMUEL VIEIRA DA SILVA CECCATTO	-	Não Classificada
-	BOL-001072	MARIA EDUARDA STEFAN	-	Não Classificada
-	BOL-002715	GABRIELLY DA SILVA FLORIANO	-	Não Classificada
-	BOL-001747	ALICE FERREIRA QUIROZ	-	Não Classificada
-	BOL-001926	JULIA TRISTÃO SOLDATELLI	-	Não Classificada
-	BOL-002600	YASMIN MELO DE MELOS	-	Não Classificada

Observações:

Os recursos quanto ao resultado preliminar podem ser enviados de 12 à 14 de abril de 2025, através do site: https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/. Para encaminhar um recurso acesse o sistema através da conta GOV.BR que efetuou a inscrição. Selecione o número da inscrição e pressione o botão Entrar. Logo após, siga as instruções do sistema para preencher as informações do recurso.	
Neudy Alexandro Demichei	
Coordenador Institucional do Programa Partiu IF	
Bento Gonçalves, 11/04/202	25